
 

Facebook

https://www.facebook.com/mizuhashi

この３月で退職いたしました。

校区のみな

がとうございました。

 

育ったまち、

市

みなさまの声を

るため

 

 
   
 

と市民の

る

て、未来の滑川市の発展、繁栄につなげて

思います。

 

ら

を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

討議資料

ご
 

水

応

 

 

 

ひとりひとりがかがやくまちへ

Facebook

https://www.facebook.com/mizuhashi

滑川市のみなさま、こん

私は、水橋真治

長い間、滑川市内の小学校に勤務させていただき、

この３月で退職いたしました。

校区のみな

がとうございました。

 このたび

育ったまち、

市のお役に立たせて

みなさまの声を

るための活動

 

 「滑川市

   「滑川市に住んでよかった」
 

と市民のみなさま

るために、よい種を蒔いて

て、未来の滑川市の発展、繁栄につなげて

思います。

 これから

ら活動を進めて参ります。

を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

討議資料 No.1

ご感想、市政

水 橋 真

応 援 す

 を応援する会

 水橋
み ず は し

滑

ひとりひとりがかがやくまちへ

Facebook ページ開設しました！

https://www.facebook.com/mizuhashi

～
のみなさま、こん

、水橋真治（みずはし

、滑川市内の小学校に勤務させていただき、

この３月で退職いたしました。

校区のみなさまには

がとうございました。

このたび、これまでの

育ったまち、長い間

のお役に立たせて

みなさまの声を市政

活動を開始いたしました

滑川市に生まれてよかった」

「滑川市に住んでよかった」

みなさま一人

ために、よい種を蒔いて

て、未来の滑川市の発展、繁栄につなげて

思います。 

これから、みなさまの

を進めて参ります。

を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

No.1 

市政に関するご意見等

真 治 を

す る 会

を応援する会

水橋
み ず は し

滑 川 

ひとりひとりがかがやくまちへ

ページ開設しました！

https://www.facebook.com/mizuhashi

～ごあいさつ～
のみなさま、こんにちは！

（みずはし

、滑川市内の小学校に勤務させていただき、

この３月で退職いたしました。

には、たいへんお世話になり

がとうございました。 

これまでの経験を活かして、私

長い間仕事をさせて

のお役に立たせて頂きたいと決意

市政に届け、さらに

開始いたしました

に生まれてよかった」

「滑川市に住んでよかった」

一人一人が思えるま

ために、よい種を蒔いていきたい

て、未来の滑川市の発展、繁栄につなげて

みなさまのお声を

を進めて参ります。どうぞ

を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

に関するご意見等

を 

会 

住所

TEL

を応援する会 入会

水橋
み ず は し

    真

 市 

ひとりひとりがかがやくまちへ

ページ開設しました！

https://www.facebook.com/mizuhashi

ごあいさつ～ 
にちは！ 

（みずはししんじ）と申します。

、滑川市内の小学校に勤務させていただき、

この３月で退職いたしました。勤務させていただいた

、たいへんお世話になり

経験を活かして、私

仕事をさせていただいた

たいと決意し、

に届け、さらに住み

開始いたしました。 

に生まれてよかった」

「滑川市に住んでよかった」

が思えるま

いきたいと思います

て、未来の滑川市の発展、繁栄につなげて

お声を聞かせて

どうぞ、みなさま、ご支援

を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

に関するご意見等、お気軽にお寄せください。

住所 〒936

TEL ０９０－３２９６－４６１８

入会のご案内

真
し ん

 を 

ひとりひとりがかがやくまちへ

ページ開設しました！ 

https://www.facebook.com/mizuhashi

しんじ）と申します。

、滑川市内の小学校に勤務させていただき、

勤務させていただいた

、たいへんお世話になり誠に

経験を活かして、私が生まれ

いただいたまち

、市民の 

住みよいまち

に生まれてよかった」 

「滑川市に住んでよかった」 

が思えるまちづくりを

思います。そし

て、未来の滑川市の発展、繁栄につなげていきたいと

聞かせていただきなが

、みなさま、ご支援

を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

お気軽にお寄せください。

936-0021 滑川市中川原１２６

０９０－３２９６－４６１８

のご案内

真治
じ

ひとりひとりがかがやくまちへ 

しんじ）と申します。 

、滑川市内の小学校に勤務させていただき、

勤務させていただいた

誠にあり

生まれ

まち滑川

 

よいまちにす

 

づくりをす

。そし

たいと

いただきなが

、みなさま、ご支援

を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

＜

★

★寺家小

★

★

★

★

 

お気軽にお寄せください。

滑川市中川原１２６

０９０－３２９６－４６１８

＜趣味

ウォーキング

読書

のご案内 

治 

 

 

＜プロフィール

★1960 年滑川市

★寺家小、

法政大学

★一般企業就職後、教員を志し

明星大学通信教育部

★滑川市にて、東部

寺家小、西部小、南部小に勤務。

2017 年

2021 年３月退職

★現在、幸福実現党滑川地区代表

★４月より、滑川市にて政治活動

を開始 

 

お気軽にお寄せください。 

滑川市中川原１２６ 

０９０－３２９６－４６１８ 

＜趣味、特技

ウォーキング

読書、音楽鑑賞、書道

プロフィール＞ 

年滑川市生まれ

、滑川中、魚津高

法政大学経済学部卒業

一般企業就職後、教員を志し

明星大学通信教育部

滑川市にて、東部小

寺家小、西部小、南部小に勤務。

年から小学校長を

年３月退職 

現在、幸福実現党滑川地区代表

４月より、滑川市にて政治活動

 

、特技＞ 

ウォーキング、テニス、

、音楽鑑賞、書道

 

 

生まれ 

、魚津高、

経済学部卒業 

一般企業就職後、教員を志し

明星大学通信教育部修了 

小、北加積小、

寺家小、西部小、南部小に勤務。

から小学校長を務め

 

現在、幸福実現党滑川地区代表

４月より、滑川市にて政治活動

、テニス、水泳

、音楽鑑賞、書道 

、 

一般企業就職後、教員を志し、

、北加積小、

寺家小、西部小、南部小に勤務。

務め、

現在、幸福実現党滑川地区代表 

４月より、滑川市にて政治活動

 

水泳 



 

 

アンケートでご意見をお寄せください 
 

Ｑ１滑川市に力を入れてほしい施策は何ですか？ ※複数回答可 

   □新型コロナ対策  □子育て、教育  □医療、健康、福祉   

   □農 業  □水産業  □商 業  □工 業  □雇用、労働 

   □防 犯  □防 災  □環 境  □交 通  □観光、レジャー 

   □スポーツ □教養、文化 □行事、イベント 

   □その他（                  ） 
 

 Ｑ２ご町内で改善が必要と思われる内容や場所があれば教えてください。その

他ご自由にお書きください。 

お名前 

ご住所  滑川市 

TEL               e-mail： 

 
ご協力ありがとうございました！ 

大切にしたい！ 

まち 

・のびのび大きく育てる 

・志を立て努力する教育 

・長所を伸ばす教育 

・自他を敬う教育 

 

・新型コロナ対策 

・災害への対策 

・道路施設の整備 

・空き家への対策 

・人と人の絆づくり 

・医療、介護の充実 

・手話、点字の普及 

・音楽、芸術の普及 
 

・産業の活性化 

・若者支援充実 

・生涯現役推進 

・スポーツ振興 


